1
"29"______декабря_________2023 г.
КОДЫ
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов Дата 29.12.2023
по Сводному реестру
Организация глава по БК
по Сводному реестру
ИНН 6730015748

Доходы от оказания услуг
131 Z (1311)
(расшифровка подписи)
УТОЧНЕННЫЙ ПЛАН ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
СУММА
Министерство образования и науки Смоленской области
1. Поступления и выплаты
Смоленское областное государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение с интернатом "Лицей имени Кирилла и Мефодия"
Наименование показателя
УТВЕРЖДАЮ
О.В. Иванова
Директор
(наименование должности уполномоченного лица)
СОГБОУИ "Лицей имени Кирилла и Мефодия"
(подпись)
Остаток средств на начало текущего финансового года
Доходы, всего
Доходы от оказания платнх услуг
(наименование организации)
Код по бюджетной
классификации РФ
Код строки
Остаток средств на конец текущего финансового года
Субсидии на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по
воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в
общеобразовательных организациях
23-S002-00
Субсидии в целях осуществления выплаты вознаграждения за выполнение функций классного
руководителя
23-S006-00
1 3
23-S008-00
Субсидия на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования 23-57500-00000-00000
100 Z
152 S
25-S002-00
Субсидии в целях  обеспечения мер пожарной безопасности государственных учреждений
2
12 827 500,00
12 612 300,00
12 655 900,00
912 000,00
28 837 688,09
4 936 800,00
26 498 800,00
627 565,00
627 565,00
627 565,00
1420 50 000,00
50 000,00
1500
2000 157 035 850,30 63 025 785,00 63 369 385,00
2110 35 613 325,00 33 620 970,00 33 883 970,00
19 830 625,00 19 640 970,00 19 720 970,00
2 495 700,00 2 362 000,00 2 400 000,00
337 100,00 323 000,00 323 000,00
3 045 900,00 2 873 000,00 2 873 000,00
9 904 000,00 8 422 000,00 8 567 000,00
2120 14 000,00 31 500,00 31 500,00
2120 419 813,50 350 000,00 350 000,00
2130 10 737 556,81 10 095 718,00 10 174 684,00
5 991 906,66 5 894 890,00 5 918 890,00
753 767,33 713 324,00 724 800,00
101 266,38 96 900,00 96 900,00
914 354,39 862 060,00 862 060,00
2 976 262,05 2 528 544,00 2 572 034,00
77 042 634,76 8 457 565,00 8 457 565,00
109 176,05 90 000,00 90 000,00
436 026,00
7 413 674,00
53 517 516,39
4 648 522,91 687 000,00 687 000,00